

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการขุดสระน้ำสาธารณะ หมู่ 6 บ้านหินสั่ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 310,000.-บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขุดสระน้ำสาธารณะ หมู่ 6 บ้านหินสั่ว โดยมีขนาดความกว้าง 37.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร
ขุดลึก 5.00 เมตร ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 310,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร. 5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทรงศักดิ์ รั้งชีสม ประธานกรรมการ

6.2 นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์ กรรมการ

6.3 นางพิสมัย ไชยจันดี กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงานชลประทาน

ประมาณราคาโครงการขุดสระน้ำสาธารณะ หมู่ 6 บ้านหินสั่ว

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 6 บ้านหินสั่ว ตำบลโคกสำราญ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญกำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอัศวิน ไชยจันดี วันที่ 22 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	232,305.00	
2	ค่า Factor F 1.3375	310,707.94	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	310,707.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ	310,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา
(นายอัศวิน ไชยจันดี.)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา.....
.....ตรวจ

(นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์.)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

.....เห็นชอบ
(นายณนัต แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

.....อนุมัติ
(นายมิตร บุญเพ็ง.)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ประมาณการโดย นายอัศวิน ไชยจันดี วันที่ 22 พฤษภาคม 2563

อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายก อบต.

น้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา 20.70 บาท/ลิตรวันที่ 22 พฤษภาคม 2563

1.งานดินขุด

ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ค่างาน สบ.ม. ละ	=	16.44 บาท
--------------------------	-----------------	---	-----------

ค่าขนส่งจากหน้างาน	1 กม.	=	10.89 บาท
--------------------	-------	---	-----------

รวมค่างาน		=	27.33 บาท
-----------	--	---	-----------

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน หมู่ 9 บ้านสมสะอาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.-บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9 บ้านสมสะอาด โดยมีขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 225.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร มีไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ เลขที่ 001/2561 กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 499,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร. 5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายถนัด แสงศรี ประธานกรรมการ

6.2 นางอรุณญา ยลพันธ์ กรรมการ

6.3 นายอัศวิน ไชยจันดี กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานทาง

ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 9 ตำบลโคกสำราญ (สายหน้าบ้านนายมาก พรหมจันทร์ ถึงที่นายเจริญ นาโควงศ์)

อบต.โคกสำราญ ระยะทาง 0.225 กิโลเมตร กว้าง 4.00 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	366,315.98	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0%
	ค่า Factor F 1.3624	499,068.88	
	รวม	499,068.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ	499,000.00	
	ตัวอักษร (สีเส้นเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ

554.52 บาท

..... ประเมินราคา

(นายอัศวิน หุ่ยจันทร์)

ตำแหน่ง: นายช่างโยธา

..... ตรวจสอบ

(นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์)

ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการกองช่าง

..... เห็นชอบ

(นายถนัด แสงศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

..... อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 9 ตำบลโคกสำราญ (สายหน้าบ้านนายมาก พรหมจันทร์ ถึงที่นายเจริญ นาโควงศ์)

อำเภอเลิงนกทา จังหวัด โสธร

ระยะทาง 0,225 กม. กว้าง 4.00 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ผิวจราจร 4.00 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 ม. 22 พ.ค 62

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา 20.70 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่า จ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ	
1	งานไหล่ทางลูกรัง								ไหล่ทางลูกรัง	
	- ค่าลูกรัง	ลบ.ม.	18.00	107.75	1,939.57	1,939.57			กว้างข้างละ 0.20 ม.	
2	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	58.00	538.47	31,231.26	31,231.26			-ผิวทางคอนกรีต	
3	งานดิน	ลบ.ม.		80.23	-	-			หนา 0.15 ม.	
4	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	135.00	1,816.19	245,185.65	245,185.65			ลูกรัง 5 กม.	
	- ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	135.00	306.00	41,310.00	-	41,310.00		ทราย 75 กม.	
5	งานเหล็กเสริม									
	- เหล็กตะแกรง WIRE MASH 4 มม.	ตร.ม.	900.00	36.00	32,400.00	32,400.00				
	ขนาด 0.10* 0.30 ม.				-	-				
	- เหล็ก RB dia 15 มม.	ตัน	0.244	18,866.79	4,603.50	4,603.50				
	กระดาดขานอ้อย	ชุด	0.450	400.00	180.00	180.00				
7	ค่าแรงไม้แบบ	ม.	450.00	19.96	8,982.00		8,982.00			
8	งานรอยต่อคอนกรีต									
	- แอสฟัลท์	ลิตร	22.00	22.00	484.00	484.00				
รวมเป็นเงิน					366,315.98	316,023.98	50,292.00			
1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					366,315.98	73.40 %	 ประเมินราคา (..นายอัครวิน ไชยจันดี..)			
2. ค่า Factor F					1.3624	132,752.91				26.60 %
รวมค่าก่อสร้างประมาณ					499,068.88	100.00 %				

นายอัครวิน ไชยจันดี

ตำแหน่ง

นายช่วงโยธา

ผู้ประมาณราคา

นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

นายณนัต แสงศรี

ตำแหน่ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

เห็นชอบ

นายมิตร บุญเพ็ง

ตำแหน่ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

อนุมัติ

1.งานลูกรัง	ค่าลูกรังไร่ละ 50,000.-บาท ขนาดเล็ก 1.00 เมตร ได้ลูกรัง	1,600.00 ลบ.ม.		
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	31.25 บาท (หลวม)
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ชน	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	19.61 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	5 กม.	=	19.11 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	69.97
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ(...4+5+6) x 1.54		=	107.75 บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ		=	บาท
	... รวมค่างานต้นทุน	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	107.75 บาท (แน่น)

2.ทรายหยาบ

	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	313.09 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	75 กม.	=	225.38 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	538.47 บาท

3.งานถนนกรวด

	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	1,635.51 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	60 กม.	=	180.68 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	1,816.19 บาท

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง		
กระทรวง	กระทรวงมหาดไทย		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ		
จังหวัด	ยโสธร		
*วิธีการจัดหา	เฉพาะเจาะจง		
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>		
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>		
เลขที่โครงการ			
ชื่อโครงการ			
วันที่		ถึงวันที่	
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง	
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>		

ค้นหา ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

- : ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ
- : ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง
- : กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะ โครงการ	ประกาศ ที่เกี่ยวข้อง
1	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	จ้างโครงการขุดสระน้ำสาธารณะ หมู่ที่ 6 บ้านหินสัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (เลขที่ โครงการ : 63067507966)	29/06/2563	310,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
2	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9 บ้านสมสะอาด (นายมาก พรหมจันทร์ - นายเจริญ นาโควงศ์) โดยวิธีเฉพาะ เจาะจง (เลขที่ โครงการ : 63067388728)	29/06/2563	499,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
3	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	ซื้ออาหารเสริม(นม) โรงเรียน ภาคเรียน ที่ 1/2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (เลขที่ โครงการ : 63057083961)	08/06/2563	157,150.72	จัดทำสัญญา/PO แล้ว	
ลำดับที่ 1 - 3 จากทั้งหมด 3 รายการ				ย้อนกลับ	<u>1</u>	ถัดไป